



VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 12, 65184 Varėna, tel. (8 310) 32 005, faks. (8 310) 51 200, el. p. direktorius@varena.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188773873

UAB „Varėnos vandenys“
Žalioji g. 26
65210 Varėna

2019-07-01 Nr. PSD-2435-(24.4.)

DĖL LŪKESČIŲ RAŠTO PATEIKIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 2.3 punktu teikiu šį lūkesčių raštą. Rašto tikslas – nustatyti savivaldybės lūkesčius, tikslus ir jų matavimo rodiklius, susijusius su savivaldybės valdoma įmone ir prisidedančius prie savivaldybės strateginiuose planavimo dokumentuose numatytų tikslų pasiekimo. Lūkesčiai formuojami 4 metų laikotarpiui, tačiau pagal poreikį gali būti atnaujinami.

Įmonės veiklos sritys

UAB „Varėnos vandenys“ yra Varėnos rajono savivaldybės administracijos valdoma bendrovė. Pagrindinės įmonės veiklos sritys:

- vandens išgavimas, valymas ir tiekimas;
- buitinių nuotekų surinkimas ir išvalymas;
- paviršinių (lietaus) nuotekų valymas Varėnos mieste;
- nepavojingų atliekų tvarkymas ir šalinimas;
- kita mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse;
- kita transportui būdingų paslaugų veikla;
- nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas.

Veiklos lūkesčiai ir tikslai

Bendrovė privalo ne tik siekti Bendrovės verslo vertės augimo, bet ir vykdyti veiklą pagal aukščiausius skaidrumo, valdysenos, etikos ir socialinės atsakomybės standartus

Ilgalaikėje ateityje Bendrovė turi užtikrinti nenutrūkstamą geriamojo vandens gavimą, gerinimą, tiekimą ir nuotekų surinkimą, valymą, dumblo tvarkymą, kartu optimizuoti patiriamas sąnaudas ir išlaidas, kad veiktų pelningai.

Bendrovei keliami tikslai:

Savivaldybei svarbių funkcijų užtikrinimas. Bendrovė turi užtikrinti jai pavestą savivaldybės savarankišką geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo organizavimo funkciją.

Efektyvi veikla. Bendrovė turi užtikrinti efektyvią ir geriausią valdymo praktiką atitinkantį valdymą. Bendrovė vykdydama savo veiklą turi stengtis naudoti nuosavus resursus ir tik išimtiniais atvejais, kai trūksta kompetentingų tam tikros srities specialistų ar esant poreikiui, samdyti papildomą techniką specifinių darbų atlikimui ar specializuotas įmones darbų atlikimui.

Pažangi bendrovė. Ypatingas dėmesys turėtų būti skiriamas Bendrovės vertei didinti – Bendrovė turėtų tapti pažangi, veikti pagal rinkos poreikius, teikti aukštos kokybės paslaugas. Varėnos rajono savivaldybės administracija tikisi, kad Bendrovė modernizuos vandentvarkos ūkį bei pagerins Bendrovės įvaizdį.

Skaidrumas. Varėnos rajono savivaldybės administracija tikisi, kad Bendrovėje bus įdiegtos korupcijos prevencijos ir rizikos valdymo priemonės, o viešieji pirkimai bus atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis. Bendrovė turėtų užtikrinti, kad viešai būtų skelbiama Bendrovės veiklos strategija ar bent jau jos santrauka, veiklos ataskaitos, vadovų darbo užmokestis ir kita teisės aktais nustatyta informacija.

Socialinė atsakomybė. Bendrovė turėtų užtikrinti darbuotojams sąžiningą ir rinkos sąlygas atitinkantį darbo užmokestį bei darbo aplinką. Taip pat Bendrovė turėtų vykdyti socialiai atsakingą veiklą.

Atskaitomybė

Už lūkesčių rašte nustatytų lūkesčius ir tikslų įgyvendinimą atsakingas Bendrovės vadovas. Informacija apie nustatytus lūkesčius ir tikslų įgyvendinimą turi būti pateikiama kiekvienais metais Bendrovės veiklos ataskaitoje.

Administracijos direktorius



Alvydas Verbickas

Egidijus Zaleskis, tel. (8 310) 31 994, el. p. egidijus.zaleskis@varena.lt